
Vánoce na míru

Je mrazivé poledne
a bytem se line cukroví vůně
ale já nic necítím protože jsem stůně
no to mám ale pech
a navíc se mi připálil rohlíčků celý plech.

Náhle zazvonil telefon 
a já říkám ahoj kdo je za aparátem
ozve se něžný hlásek mé milé 
že prý už pět minut stepuje před barákem
nervozně přešlapuje a dme si ušní lalůček
a kolem prý právě prochází tlupa mániček
a jak mají ve zvyku pěstmi hrozí
kdo se jim postaví do cesty tak toho složí

Ale my pomalu posuneme se dále v ději
podivné věci zase dějí
otvíráš dveře do mého kvartýru
prý letos uděláme si vánoce na míru 
ale první co z tebe vyletí je tahle  věta
ty vole mám úplně zmrzlou prdel
a moc chtěla sem abys to věděl

Ale i  přesto všechno mě 
tvá přítomnost těší
v hlavě si plánuji jak spolu budeme obcovat a dělat děti 
ty koukneš se po bytě zase uklizeno není
a v tobě zlost pomalu pění.
na zemi fusekle, časopis Leo
a malířské plátno u okna 
z tebe se stává bestie útočná
bereš do ruky naštvaně smeták ze špajzu
a já dobře vím že klidné svátky jsou zase v hajzlu.

www.psanci.cz


